ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

___ __________2013 года № 11/6
	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов района Ростокино для проведения работ по  установке оконных блоков за счет экономии средств, сложившейся в результате размещения госзаказа в 2013 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Согласиться с  адресным перечнем многоквартирных домов района Ростокино для проведения работ по  установке оконных блоков за счет экономии средств, сложившейся в результате размещения государственного заказа в 2013 году, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.

Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
Приложение к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 00 августа 2013 года № 11/6

Адресный перечень многоквартирных домов района Ростокино для проведения работ по  установке оконных блоков за счет экономии средств, сложившейся в результате размещения государственного заказа в 2013 году
	№
	Адрес
	Общая площадь многоквартирного дома, кв. м
	Объем финансирования, тыс. руб
	Вид работ

	1
	Ул. Бажова, д. 11, корп. 3
	1203
	53,2
	Установка оконных блоков из ПВХ-профилей

	2
	Ул. Бажова, д. 13, корп. 1
	906,9